
P R O J E K T  C E S TA  - Umě n í  p r o  k r a j i n u
2 1 .  -  2 7 .  s r p e n  2 0 2 3
místo konání: přírodní tábořiště obce Ostrov u Tochovic
Záměr: dílna zručnosti -  tvoření v přírodě s Přírodou.

U vesnice Ostrov na př íbramsku je palouk s potůčkem ,
stíněným svěžím porostem, starými odrůdami ovocných stromů
a pozůstatky teras políček původních usedlíků. Místní zde vybudovali
přírodní tábořiště, které nám bude zázemím pro vytvoření díla
určeného krajinnému fenoménu v obci Dobrá voda - studánce.
Půjde o více než dílnu. Seznámíte se s přirozenými technikami
o t e v í r á n í  v l a s t n í h o  t v o ř i v é h o  p o t e n c i á l u .
Budeme zdejším krajem putovat, poznávat jej, čerpat z něj sílu a inspiraci.
Budeme také posilovat své tělo i ducha  cvičeními,
které zvýší naši energii, zostří naše smysly a vyladí schopnost 
l idského organizmu zřít povahu místní krajiny.
Tato příprava nám bude prospěšná při tvoření symbolu,
k te rý  se  s tane  ž ivým mostem s  ř íš í  Př í rody.
Tak jako kdysi Tvůrce všeho, i my, za sedm dní, vytvoříme “dílo”,
které se bude dlouho pamatovat.
Naším spojencem bude Příroda zdejší krajiny a její inteligence.
Dílnu povede Jan, nezištnou podporou mu poskytnou Eva i Josef
a  s amoz ř e jmě  m í s t n í  u s ed l í c i .

Se zvláštní péčí je pro vás připravený jídelníček, který povzbudí
ozdravné procesy organizmu, zjasní mysl a zostří smysly.

O r g a n i z a č n í  i n f o r m a c e :

Sraz:  neděle 20. srpna od 15h, restaurace Tortuga v Ostrově

Doprava: individuální, po domluvě možno účastníky vyzvednout
na vlakové zastávce Ostrov u Tochovic
Strava: vaříme si sami, jíme společně
Příspěvek: 6.500 kč, spolupracující členové rodiny - 5.500  kč
P l a t b a :  h o t o v o s t  n a  m í s t ě

Závazný termín přihlášení:  sobota 15. červenec 2023

lektor: Jan, autor činný v oblastech tvorby životního prostoru
kontakt/info: jan@jantajbos.cz, www.jantajbos.cz, +420 608 056 857
a s i s t e n c e :  J o s e f  a  E va  L án s k ý


